

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KAP Ejendomme ApS**

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 35 37 91 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Allan K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KAP Ejendomme ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 35 37 91 42
	Stiftet: 18. juni 2013
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carina Pedersen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	AKP Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, handle med fast ejendom, drive og udleje fast ejendom, herunder landbrugsejendomme samt drive dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør -71 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.725</b>	<b>81</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>40.725</b>	<b>81</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.172	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.447</b>	<b>44</b>
2 Skat af årets resultat	15.718	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.729</b>	<b>34</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	34
Disponeret fra overført resultat	-55.729	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.729</b>	<b>34</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	15.000.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.000.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	29.087	0
Periodeafgrænsningsposter	3.775	2
Tilgodehavender i alt	<u>32.862</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>21.633</u>	<u>51</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.495</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.054.495</u></b>	<b><u>15.053</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	8.974.840	9.031
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.054.840</b>	<b>9.111</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.169.474	2.180
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.169.474</b>	<b>2.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.595	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.675.586	3.744
Anden gæld	10.000	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.830.181	3.762
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.830.181</b>	<b>3.762</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.054.495</b>	<b>15.053</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	9.030.569	9.110.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.729	-55.729
	<b>80.000</b>	<b>8.974.840</b>	<b>9.054.840</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.172	37
	<b>112.172</b>	<b>37</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-9.776	10
Regulering af tidligere års skat	-5.942	0
	<b>-15.718</b>	<b>10</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.486.441	5.486
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.486.441</b>	<b>5.486</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	9.513.559	9.514
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>9.513.559</b>	<b>9.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.000.000</b>	<b>15.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af en landbrugsejendom beliggende i Farum.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 2 i dagsværdihierarkiet) værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2023.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i sammenlignelige ejendomshandler.

**4. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	15.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.
